UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-VP

V/v triển khai Luật công

chứng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

Các Phòng nghiệp vụ và tương đương

thuộc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

 Thực hiện Công văn số 188/STP-HC&BTTP ngày 16/6/2025 của Sở Tư

pháp về việc triển khai thực hiện Luật Công chứng năm 2024 và các văn bản

hướng dẫn thi hành.

 Luật Công chứng năm 2024 (Luật số 46/2024/QH15) sẽ có hiệu lực thi

hành kể từ ngày 01/7/2025.

Giám đốc Sở Tài chính đề nghị Lãnh đạo các phòng nghiệp vụ và tương

đương thuộc Sở tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung Luật Công chứng năm

2024 đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị để nắm

rõ và thực hiện theo đúng quy định.

Đề nghị Lãnh đạo các Phòng nghiệp vụ và tương đương thuộc Sở nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TP;

- Ban GĐ;

- Cổng TTĐT Sở TC;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T13:35:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Thái Tường Vi<ttvi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T13:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Vương Thành Nam<vtnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:05:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!